
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2015-2014

  Дата и время проведения   Место проведения

  ТОРПЕДО   СПАРТАК НБ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буглеев Тимур
Гаркуша Даниил
Гриб Матвей
Демьяненко Ярослав
Захаревич Давид
Игнатович Даниил
Корленок Семен
Костюков Александр
Курилкин Евгений
Лукин Назар
Медушевский Роман
Никитюк Никита
Самсонович Дмитрий
Тараненко Свят
Трухан Глеб
Чеботарь Николай
Чичков Артем
Шуба Назар
Щахлай Степан
Юревич Глеб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Иван
Берлинчик Максим
Бурта Назар
Бут-Гусаим Ярослав
Гончарик Владимир
Горелов Артем
Дурду Демир
Казей Александр
Коник Тимур
Ломпик Михаил\
Стадничук Евгений
Титов Богдан
Шишко Костя

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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